
Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus gimnazijos 

vadovėlių ir mokymo priemonių įsigijimas 2023 m. 

 

 

Gimnazijos MK lėšos 

Ei. 

Nr. 

Vadovėlis Klasė Kiekis Kaina Leidykla 

1. On Screen 3 SB + 

DigiBooks App SB 

(vadovėlis) 

Virginia Evans, 

Jenny Dooley 

9 11 134,75 Litterula 

2. On Screen 2 SB + 

DigiBooks App SB 

(vadovėlis) 

Virginia Evans 

7 4 49 Litterula 

3. On Screen Rev. B2+ 

SB + DigiBooks App 

SB (vadovėlis) 

Virginia Evans, 

Jenny Dooley 

11 5 61,25 Litterula 

4. Privet! 1 vadovėlis 

Loreta  Šernienė, 

Marytė Puzaitė, 2023 

6 1 16,90 Presvika 

5. Privet! 2 vadovėlis 

Loreta  Šernienė, 

Marytė Puzaitė, 2023 

7 1 16,90 Presvika 

6. Privet! 3 vadovėlis 

Loreta  Šernienė, 

Marytė Puzaitė, 2023 

8 1 16,90 Presvika 

7. Privet! 4 vadovėlis 

Loreta  Šernienė, 

Marytė Puzaitė, 2023 

9 1 16,90 Presvika 

8. Privet! 5 vadovėlis 

Loreta  Šernienė, 

Marytė Puzaitė, 2023 

10 1 16,90 Presvika 

9. Matematika visiems  

Autorių kolektyvas, 

2023 

5   

2 d. -11 

268,80 

184,80 

TEV 

10. Pasaulio pažinimas. 

Gamtos mokslai ir 

visuomeninis 

ugdymas. TAIP 

Mokytojo knyga, 

2023 

4 1 25,98 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

11. Pasaulio pažinimas. 

Gamtos mokslai ir 

visuomeninis 

ugdymas. TAIP 

Vadovėlis, 2023 

4 1 d. -1 

2 d. -1 

30,64 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 



12. Emis.  

Monika Kelpšienė, 

Edita Kirdeikienė, 

Ieva Pašvenskaitė, 

2023 

Priešmokyklinis 

ugdymas 

1 d. Ruduo -1 

2 d. Žiemos 

džiaugsmai– 1 

3 d. Pavasario 

įdomybės -1 

31,26 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

13. Informatika. 

Vadovėlis 5-6 klasei, 

1 dalis, Horizontai 

Tatjana Balvočienė, 

Antanas Balvočius, 

2023 

5-6 1 d. - 15 268,50 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

14. Žemė 7. Mokytojo 

knyga, Lina 

Barauskienė, Angelė 

Pakamorienė, Rytas 

Šalna, 2023 

7 1 43,30 Briedis 

 Pasaulio pažinimas. 

Gamtos mokslai ir 

visuomeninis 

ugdymas. TAIP!  

Violeta Varnagirienė, 

Rita Makarskaitė 

Petkevičienė, Aušra 

Žemgulienė, 2023 

3 2 d. -1 15,32 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

 Iš viso:  59 1198,1  

 

Papildomos lėšos iš ESF, skiriamos įgyvendinant Nacionalinės švietimo agentūros projektą 

„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001) 

 

Ei. 

Nr. 

Vadovėlis Klasė Kiekis Kaina Leidykla 

Pradinis ugdymas 

1. Matematika TAIP 

(Pagal 2022 m. BUP) 

Rita Rimšelienė, Linas 

Vilčinskas, Ada 

Kavaliauskienė, 2023 

1 1 d. -1  

2 d. -1 

3 d. -1  

 

30,45 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

2. Lietuvių kalba TAIP,  

Nomeda 

Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-

Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė 

1 1 d. -1  

2 d. -1 

3 d. -1  

 

30,45 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

3. Lietuvių kalba ir 

literatūras. Vadovėlis 

Nomeda 

Kasperavičienė, Daiva 

Jakavonytė-

Staškuvienė, Vilma 

Dailidėnienė, 2023 

1 1 d. -1 

2 d. -1 

3 d. -1 

30,45 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

https://uzsakymas.sviesa.lt/p/informatika-vadovelis-5-6-klasei-1-dalis-serija-horizontai/3010
https://uzsakymas.sviesa.lt/p/informatika-vadovelis-5-6-klasei-1-dalis-serija-horizontai/3010
https://uzsakymas.sviesa.lt/p/informatika-vadovelis-5-6-klasei-1-dalis-serija-horizontai/3010
https://uzsakymas.sviesa.lt/p/informatika-vadovelis-5-6-klasei-1-dalis-serija-horizontai/3010
https://www.nsa.smm.lt/projektai/ugdymo-projektai/projektas-skaitmeninio-ugdymo-turinio-kurimas-ir-diegimas/


4. Pasaulio pažinimas. 

Gamtos mokslai ir 

visuomeninis ugdymas. 

TAIP!  

Violeta Varnagirienė, 

Rita Makarskaitė 

Petkevičienė, Aušra 

Žemgulienė, 2023 

3 1 d. -1 

 

15,32 

 

Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

 Viso  10 106,67  

Pagrindinis ugdymas 

5. Biologija 7 kl. 

HORIZONTAI,  

Rasa Zubrickienė, 

Sigita Zalitienė, 2023 

7 1 d. -18 

2 d.-18 

322,20 

322,20 

Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

6. Biologija 9 kl. 

HORIZONTAI,  

Jūratė Mikulevičiūtė, 

Kęstutis Grinkevičius, 

Vidmantas 

Kančiauskas, Jolita 

Kančiauskienė, 2023 

9 1 d. -14 250,60 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

7. Lietuvių kalba, 

HORIZONTAI 

Onutė Baumilienė, 

Gabrielė Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė, 2023 

7 1 d. –17   

2 d.-17 

304,30 

304,30 

Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

8. Literatūra, 

HORIZONTAI 

Augutė Liutkevičienė, 

Alius Avčininkas, 

Aušra Smaleckienė, 

2023 

7 1 d. – 17    304,30 Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

 Lietuvių kalba, 

HORIZONTAI  

Onutė Baumilienė, 

Gabrielė Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė, 2023 

5 1 d.-16 

2 d. -16 

286,40 

286,40 

Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

9. Literatūra, 

HORIZONTAI 

Eglė Nachajienė, 

Ingrida Visockienė, 

Jolita Mickienė, 2023 

5 1 d. – 16 

2 d.- 16 

286,40 

286,40 

Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

10. Literatūra. 

HORIZONTAI 

Violeta Dumčiuvienė, 

Vilma Dulevičienė, 

2023 

9 1 d. -12 

2 d. - 12 

214,80 

214,80 

Edukacinio 

turinio 

sprendimai 

11. Žemė 7 Geografijos 

vadovėlis 

Lina Barauskienė, 

Loreta Latvienė, 

Giedrė Motiejuitė, 

7 1 d. -17 

2 d. -17 

326,40 

326,40 

Briedis 



Angelė Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, Rytas 

Šalna, Robertas Šalna, 

2023 

12. Žemė 9 Geografijos 

vadovėlis 

Loreta Latvienė, 

Giedrė Motiejuitė, 

Angelė Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Robertas Šalna, Rytas 

Šalna, 2023 

9  1 d. – 13 

2 d.-13 

249,60 

249,60 

Briedis 

13. Istorijos vadovėlis  

Mindaugas Nefas, 

Norbertas Černiauskas, 

2023 

 

5 1 d. -15 240,00 Baltos lankos 

14. Istorijos vadovėlis  

Mindaugas Nefas, 

Tadas Rutkauskas, 

2023 

 

7 1 d. -17 272,00 Baltos lankos 

15. „Fizika? Tai labai 

paprasta!“ 

Palmira 

Pečiuliauskienė, 2023 

7 1 d. - 17 323,00 Baltos lankos 

 Matematika visiems. 

Autorių kolektyvas, 

2023 

5 2 d.- 5 120,00 TEV 

 Viso  303 5490,1  

Vidurinis ugdymas 

16. Istorijos vadovėlis  

Vytautas 

Volungevičius, Marius 

Ėmužis , Norbertas 

Černiauskas, 

Mindaugas Nefas, 

2023 

11  1 d. -9 171,00 Baltos lankos 

 Viso  9 171,00  

  Iš viso: 322 5767,77  

 

________________________________________ 


